quarta-feira, 4 de novembro de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01383 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Dispensa

E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
           Secretaria Municipal de Administração e Finanças

        COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA Nº 087/2020

Aos quatro dias do mês de novembro de dois mil e vinte, por determinação do Excelentíssimo
Senhor Jose Alves da Cruz, Prefeito de Teodoro Sampaio – Bahia, em cumprimento à Lei
8.666/93, após ratificação, autoriza a publicação na Imprensa Oficial do Município, o Processo de
Dispensa de Licitação nº 087/2020, tendo como objeto a contratação de empresa especializada
para aquisição de peças para revisão de garantia do veículo FORD KA, placa policial PLV 8C66,
chassi nº 9BFZH55L5K8341178, atendendo às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.
Contratada:  Empresa NORAUTO VEICULOS LTDA. CNPJ nº 13.615.174/0001-00. Valor: R$.
833,24 (OITOCENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS). Base
Legal: A Lei nº 8.666/93, em seu Art. 24, inciso XVII.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Joseval Silva
de Argolo Azevedo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 04 de novembro de
2020.

Joseval Silva de Argôlo Azevêdo
RG. 01.920.002 -17 - SSP/BA

Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

10B921CC9AF2124A1ECFC09A861817E1

quarta-feira, 4 de novembro de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01383 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
           Secretaria Municipal de Administração e Finanças

        COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 133/2020

CONTRATADA: NORAUTO VEÍCULOS LTDA

CNPJ nº 13.615.174/0001-00

OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de peças para revisão de
garantia do veículo FORD KA, placa policial PLV 8C66, chassi nº 9BFZH55L5K8341176,
atendendo às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ÓRGÃO: 08 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
UNIDADE: 09 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
PROJ/ATIV.: 2.110
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00.00 / 3.3.90.39.00.00
FONTE DE RECURSO: 14

VALOR: R$. 833,24 (OITOCENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS E VINTE E QUATRO

CENTAVOS)

VIGÊNCIA: De 04/11/2020 a 04/12/2020.

AMPARO LEGAL: Art. 24, inciso XVII da Lei Federal nº 8.666/93.

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 087/2020.

DATA DO CONTRATO: 04/11/2020.

Teodoro Sampaio - BA, 04 de novembro de 2020.

_____________________________________________

Joseval Silva de Argolo Azevedo
Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

10B921CC9AF2124A1ECFC09A861817E1

quarta-feira, 4 de novembro de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01383 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
           Secretaria Municipal de Administração e Finanças

        COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA Nº 088/2020

Aos quatro dias do mês de novembro de dois mil e vinte, por determinação do Excelentíssimo Senhor Jose
Alves da Cruz, Prefeito de Teodoro Sampaio – Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, após ratificação,
autoriza a publicação na Imprensa Oficial do Município, o Processo de Dispensa de Licitação nº 088/2020,
tendo como objeto a locação de um imóvel (CASA) localizado na Av. Marechal Castelo Branco nº 23 –
Centro - CEP: 44.280-000 - Teodoro Sampaio–BA, possuindo as seguintes dimensões: (13,94m x 4,35m),
total de área construída: 60,63 m², onde estão dispostos: Hall de entrada, sala, cozinha, 02 (dois) quartos,
banheiro e uma área nos fundos, destinado ao benefício eventual na forma de auxílio moradia, para a
acomodação do senhora Lidiane da Silva Dórea, conforme preconiza a Lei Municipal nº 620/2015,
atendendo às necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social do município de Teodoro
Sampaio - BA. Contratado: senhor BRUNO DIAS. CPF nº 024.060.025-86. Valor: R$. 1.500,00 (HUM MIL
E QUINHENTOS REAIS). Base Legal: Art. 24, inciso X da Lei Federal 8.666/93.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Joseval Silva de Argolo
Azevedo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 04 de novembro de 2020.

Joseval Silva de Argolo Azevedo
Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

10B921CC9AF2124A1ECFC09A861817E1

quarta-feira, 4 de novembro de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01383 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
           Secretaria Municipal de Administração e Finanças

        COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 134/2020

CONTRATADA: BRUNO DIAS

CPF nº 024.060.025-86

OBJETO: Locação de um imóvel (CASA) localizado na Av. Marechal Castelo Branco nº 23 – Centro -
CEP: 44.280-000 - Teodoro Sampaio–BA, possuindo as seguintes dimensões: (13,94m x 4,35m), total de
área construída: 60,63 m², onde estão dispostos: Hall de entrada, sala, cozinha, 02 (dois) quartos, banheiro
e uma área nos fundos, destinado ao benefício eventual na forma de auxílio moradia, para a acomodação
do senhora Lidiane da Silva Dórea, conforme preconiza a Lei Municipal nº 620/2015, atendendo às
necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social do município de Teodoro Sampaio - BA.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ÓRGÃO: 11 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA
UNIDADE: 12 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
PROJ/ATIV.: 2.091 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DOS BENEFÍCIOS EVENTUAIS
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36.00.00
FONTE DE RECURSO: 02

VALOR: R$. 1.500,00 (HUM MIL E QUINHENTOS REAIS)

VIGÊNCIA: De 04/11/2020 a 04/05/2021.

AMPARO LEGAL: Art. 24, inciso X da Lei Federal nº 8.666/93.

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 088/2020.

DATA DO CONTRATO: 04/11/2020.

Teodoro Sampaio - BA, 04 de novembro de 2020.

_____________________________________________

Joseval Silva de Argolo Azevedo
Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

10B921CC9AF2124A1ECFC09A861817E1

		2020-11-04T14:54:14-0300